ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «27»  июля  2020г.                                                                                    № 41
Об итоговом протоколе проверки подписных листов,
представленных кандидатом на должность главы
Гниловского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Шаповаловой  Евгенией Ивановной

Рассмотрев итоговый протокол от  «27» июля  2020г.   о результатах проверки подписных  листов рабочей группой Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения, представленных  кандидатом на должность главы Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Шаповаловой Евгенией Ивановной в соответствии с п.15 ст.52  Закона Воронежской области  «Избирательный кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия  Гниловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить итоговый протокол рабочей группы о результатах проверки подписных листов, представленных кандидатом на должность главы Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района
Шаповаловой Евгенией Ивановной (Протокол прилагается).

	2. Копию протокола направить кандидату.

Председатель  комиссии		______________		_____________________
					  (подпись)	                        (Ф.И.О.)

Секретарь  комиссии	           	______________		_____________________
			                 (подпись)			   (Ф.И.О.)